Среда, 24 декабря 2019года
№ 73
______________________________________________________
Российская Федерация, Ростовская область, Тацинский район
Муниципальное образование «Зазерское сельское поселение»
Администрация Зазерского сельского поселения
Официальное средство массовой информации Зазерского  сельского поселения «Зазерский вестник» издается на основании постановления Администрации Зазерского  сельского поселения от 31.01.2017г. №4.5 .Документы, публикуемые в «Зазерском вестнике» соответствуют оригиналам и имеют юридическую силу
ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по  проведению публичных слушаний (общественных обсуждений)
«23» декабря 2019 г.

№ 2                                      х. Зазерский
                                         Присутствовали:
Самсонова Ирина Владимировна
Линько Людмила Васильевна
Рягузова Неонила Васильевна
Рягузова Надежда Николаевна
Ржевская Ольга Григорьевна
Крикунова Нина Александровна
Председательствующий:
Самсонова Ирина Владимировна.
Секретарь:
Линько Людмила Васильевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
    1.О составлении заключения о результатах публичных слушаний (общественных обсуждений)  по проекту решения Собрания депутатов  Зазерского сельского поселения  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зазерского сельского  поселения от 30.11. 2012  № 7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зазерского сельского поселения Тацинского района Ростовской области»
    Докладчик –Самсонова И.В, председатель комиссии по проведению публичных слушаний (общественных обсуждений)
СЛУШАЛИ:
1. Самсонову.  о составлении заключения о результатах публичных слушаний (общественных обсуждений)  по  проекту  решения Собрания депутатов Зазерского сельского поселения  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зазерского сельского  поселения от 30.11. 2012  № 7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зазерского сельского поселения Тацинского района Ростовской области
Решили:
 На основании протокола публичных слушаний от 19.12.2019 года,   утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Зазерского сельского поселения  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зазерского сельского  поселения от 30.11. 2012  № 7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  сельского поселения Тацинского района Ростовской области, согласно приложению.
Председатель комиссии
Самсонова И.В.     _______________________       23 декабря 2019 г.
Секретарь
Линько Л.В.          ________________________     23 декабря  2019 г.
Приложение к протоколу заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний № 2 от 23.12.2019 года
Заключение о результатах
публичных слушаний
(общественных обсуждений)
23 декабря  2019  г.                                                                            х.Зазерский
    Публичные  слушания (общественные обсуждения)  назначены постановлением Администрации Зазерского сельского поселения от 20.11.2019 г. № 97 О проведении публичных слушаний (общественных обсуждений) по проекту решения Собрания депутатов Зазерского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зазерского сельского  поселения от 30.11. 2012  № 7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зазерского сельского поселения Тацинского района Ростовской области»
    Дата и время  проведения публичных слушаний (общественных обсуждений)   – 23 декабря 2019 года, 16-00 часов.
    Место проведения - здание Администрации Зазерского сельского поселения, расположенное по адресу:   х. Зазерский, ул. Центральная, 48
    Тема публичных слушаний (общественных обсуждений)   - «Проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Зазерского сельского поселения Тацинского района Ростовской области» в текстовые и графические материалы.
    Количество зарегистрированных участников публичных слушаний (общественных обсуждений)   – 12 человек.
    Председательствующий публичных слушаний (общественных обсуждений)  Самсонова И.В. -И.о. Главы Администрации Зазерского сельского поселения.
Секретарь — Линько Л.В. –   старший инспектор  Администрации Зазерского сельского поселения.
    Информация о вопросе, выносимом на публичные слушания (общественные обсуждения), инициаторе проведения публичных слушаний (общественных обсуждений), времени и месте их проведения, контактная информация  оргкомитета по проведению публичных слушаний (общественных обсуждений), адрес помещения, в котором можно ознакомиться с полной информацией о проведении публичных слушаний (общественных обсуждений), адрес сайта, на котором размещена полная информация по вопросу публичных слушаний (общественных обсуждений)   размещалась в  информационном  вестнике  Зазерского сельского поселения  № 70 от 20.11.2019 года.
      Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний назначена постановлением Администрации Зазерского сельского поселения № 97 от 20.11.2019 г.
      Рассмотрев проект решения Собрания депутатов Зазерскогог сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зазерского сельского  поселения от 30.11. 2012  № 7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зазерского сельского поселения Тацинского района Ростовской области» на публичных слушаниях (общественных обсуждениях)    принято
Решение:
1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Зазерского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зазерского сельского  поселения от 30.11. 2012  № 7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зазерскогог сельского поселения Тацинского района Ростовской области»
Председатель публичных слушаний
(общественных обсуждений)                 ________________ И.В.Самсонова Секретарь публичных слушаний
(общественных обсуждений)                ________________  Л.В.Линько
Отпечатано в Администрации Зазерского сельского поселения.
Тираж 10 экз. регистрационный №73 от 24.12.2019 года.
 Учредитель: Администрация муниципального образования «Зазерское сельское поселение»
Главный редактор: Глава Администрации Зазерского  сельского поселения Ю.И.Артеменко.
Издатель: Администрация муниципального образования «Зазерское сельское поселение».
Среда 24 декабря 2019 года № 73
Время подписания в печать: 17-00 Тираж: не более 1000 экз. в год.
Адрес редакции: х. Зазерский, ул. Центральная 48,  «Бесплатно»
Ответственный за выпуск: - старший инспектор Администрации Зазерского сельского поселения, заместитель  главного редактора Линько Л.В
«ЗАЗЕРСКИЙ ВЕСТНИК»

Информационный бюллетень

Муниципального образования «Зазерское сельское поселение»